Vídeo | DIVAR IP 7000 2U
DIVAR IP 7000 2U
u Solução de gestão de vídeos tudo-em-um, com
todas as funções e proteção RAID-5, para até 128
canais
u Solução de gestão de vídeo IP pronta a usar, com
uma capacidade de armazenamento de até 24 TB

-recording/26
Como encomendar
DIVAR IP 7000 2U, 8 discos rígidos de 2 TB
Solução de gestão, visualização e gravação tudo-em-
-um para sistemas de vigilância em rede de até 128
canais, com capacidade de armazenamento 8 x 2 TB
N.º de encomenda DIP-7082-8HD
DIVAR IP 7000 2U, 8 discos rígidos de 3 TB
Solução de gestão, visualização e gravação tudo-em-
-um para sistemas de vigilância em rede de até
128 canais, com capacidade de armazenamento
8 x 3 TB
N.º de encomenda DIP-7083-8HD
DIVAR IP 7000 2U, sem disco rígido
Solução de gestão, visualização e gravação tudo-em-
-um para sistemas de vigilâncias em rede de até 128
canais, sem disco rígido
N.º de encomenda DIP-7080-00N
Acessórios de hardware
Expansão de armazenamento de 2 TB para DIVAR IP
6000/7000
Disco rígido de 2 TB
N.º de encomenda DLA-LDTK-200A
Expansão de armazenamento de 3 TB para DIVAR IP
6000/7000
Disco rígido de 3 TB
N.º de encomenda DIP-6703-HDD
Teclado KBD-Universal XF
Teclado USB orientado para CCTV para utilização com
o Bosch Video Management System, BIS - Video Engine
ou sistemas DIVAR IP
N.º de encomenda KBD-UXF
Opções de software
DIVAR IP Professional Edition
Expansão base, máx. de 128 canais
N.º de encomenda MBV-BXPAN-DIP
DIVAR IP - expansão de 8 canais
Expansão de 8 canais (câmaras/descodificadores)
N.º de encomenda MBV-XCHAN-DIP
DIVAR IP - expansão de estação de trabalho
1 expansão de estação de trabalho
N.º de encomenda MBV-XWST-DIP
DIVAR IP - expansão de DVR
1 expansão de DVR
N.º de encomenda MBV-XDVR-DIP
DIVAR IP - expansão de teclado CCTV
1 expansão de teclado
N.º de encomenda MBV-XKBD-DIP
DIVAR IP - expansão de pesquisa forense
1 expansão Forensic Search; é necessária uma licença
por dispositivo de armazenamento, não por câmara ou
codificador
N.º de encomenda MBV-XFOR-DIP
DIVAR IP - expansão de serviço de vídeo móvel
Expansão de serviço de vídeo móvel
N.º de encomenda MBV-XMVS-DIP
DIVAR IP - ligação à matriz Allegiant
Licença Allegiant
N.º de encomenda MBV-FALG-DIP
DIVAR IP - ligação ATM/POS
Licença ATM/POS
N.º de encomenda MBV-FATM-DIP
DIVAR IP - ligação de servidor OPC para BIS
Licença para servidor OPC
N.º de encomenda MBV-FOPC-DIP
4 | DIVAR IP 7000 2U
5 | DIVAR IP 7000 2U
Representado por:
Portugal: America Latina: